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SARTÉN Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-50020 8435092108693 20 4
56175-50024 8435092108709 24 5
56175-50028 8435092108716 28 5
56175-50032 8435092108723 32 6
56175-50036 8435092108730 36 6
56175-50040 8435092108747 40 6

SARTÉN Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-50220 8435092108808 20 4
56175-50224 8435092108815 24 4,5
56175-50228 8435092108822 28 5
56175-50232 8435092108839 32 5,5
56175-50236 8435092108846 36 6,5
56175-50240 8435092108853 40 6

PAELLERA Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-50124 8435092108754 24 5
56175-50128 8435092108761 28 5
56175-50132 8435092108778 32 6
56175-50136 8435092108785 36 6
56175-50140 8435092108792 40 6

CACEROLA BAJA + TAPA
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-504+529 8435092108518 20 8 3
56175-504+529 8435092108525 24 10 5
56175-504+529 8435092108532 28 11 7,5
56175-504+529 8435092108549 32 13 12
56175-504+529 8435092108556 36 14 17,5
56175-504+529 8435092108563 40 16 25
56175-504+529 8435092108570 45 17 35
56175-504+529 8435092108587 50 20 49
56175-504+529 8435092108594 60 23 70

CACEROLA BAJA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-50420 8435092108518 20 8 3
56175-50424 8435092108525 24 10 5
56175-50428 8435092108532 28 11 7,5
56175-50432 8435092108549 32 13 12
56175-50436 8435092108556 36 14 17,5
56175-50440 8435092108563 40 16 25
56175-50445 8435092108570 45 17 35
56175-50450 8435092108587 50 20 49
56175-50460 8435092108594 60 23 70

CACEROLA ALTA + TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-505 +529 8435092108426 20 14 4
56175-505 +529 8435092108433 24 16 7
56175-505 +529 8435092108440 28 18 11
56175-505 +529 8435092108457 32 20 15
56175-505 +529 8435092108464 36 22 22
56175-505 +529 8435092108471 40 25 32
56175-505 +529 8435092108488 45 28 44
56175-505 +529 8435092108495 50 32 59
56175-505 +529 8435092108501 60 35 99
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CACEROLA ALTA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-50520 8435092108426 20 14 4
56175-50524 8435092108433 24 16 7
56175-50528 8435092108440 28 18 11
56175-50532 8435092108457 32 20 15
56175-50536 8435092108464 36 22 22
56175-50540 8435092108471 40 25 32
56175-50545 8435092108488 45 28 44
56175-50550 8435092108495 50 32 59
56175-50560 8435092108501 60 35 99

OLLA RECTA + TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-50920+529 8435092108341 20 20 6
56175-50924+529 8435092108358 24 24 9
56175-50928+529 8435092108365 28 28 17
56175-50932+529 8435092108372 32 32 26
56175-50936+529 8435092108389 36 36 37
56175-50940+529 8435092108396 40 40 50
56175-50945+529 8435092108402 45 45 70
56175-50950+529 8435092108419 50 50 98

OLLA RECTA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-50920 8435092108341 20 20 6
56175-50924 8435092108358 24 24 9
56175-50928 8435092108365 28 28 17
56175-50932 8435092108372 32 32 26
56175-50936 8435092108389 36 36 37
56175-50940 8435092108396 40 40 50
56175-50945 8435092108402 45 45 70
56175-50950 8435092108419 50 50 98

TAPA Ref. EAN 13 Ø cm
56175-52920 8435092108600 20
56175-52924 8435092108617 24
56175-52928 8435092108624 28
56175-52932 8435092108631 32
56175-52936 8435092108648 36
56175-52940 8435092108655 40
56175-52945 8435092108662 45
56175-52950 8435092108679 50
56175-52960 8435092108686 60

CAZO BAJO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-55016 8435092108297 16 7 1,5
56175-55018 8435092108303 18 8 1,9
56175-55020 8435092108310 20 10 3,3
56175-55024 8435092108327 24 11 5
56175-55028 8435092108334 28 13 7,5

CAZO ALTO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-50716 8435092108242 16 12 2
56175-50718 8435092108259 18 13 3
56175-50720 8435092108266 20 14 4
56175-50724 8435092108273 24 16 7
56175-50728 8435092108280 28 18 11

ESCURRIDOR CONICO            Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-12524 8435092107917 24 13 6
569-12528 8435092107924 28 16 7
569-12532 8435092107931 32 19 8
569-12536 8435092107948 36 22 12,8
569-12540 8435092107955 40 25 17
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RUSTIDERA CON ASA Ref. EAN 13 cm
569-LP25 8435192417015 25X18
569-LP30 8435192417947 30x22
569-LP35 8435192417954 35x26
569-LP40 8435192418036 40x30
569-LP45 8435192418050 45x32
569-LP50 8435192418142 50x36
569-LP60 8435192418340 60X36

PAELLERA BAJA + TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-603 + 629 8435092109201 30 6 4,2
56175-603 + 629 8435092109218 32 7 5,5
56175-603 + 629 8435092109225 35 7 6,5
56175-603 + 629 8435092109232 38 8 9
56175-603 + 629 8435092109249 45 8 12,5
56175-603 + 629 8435092109256 50 8 15,5

PAELLERA BAJA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60330 8435092109201 30 6 4,2
56175-60332 8435092109218 32 7 5,5
56175-60335 8435092109225 35 7 6,5
56175-60338 8435092109232 38 8 9
56175-60345 8435092109249 45 8 12,5
56175-60350 8435092109256 50 8 15,5

CACEROLA  MEDIA + TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60420+629 8435092109263 20 8 2
56175-60425+629 8435092109270 25 10 5
56175-60427+629 8435092109287 27 11 6
56175-60430+629 8435092109294 30 12 8,5
56175-60432+629 8435092109300 32 13 10
56175-60435+629 8435092109317 35 14 13
56175-60438+629 8435092109324 38 15 17
56175-60440+629 8435092109331 40 16 20
56175-60445+629 8435092109348 45 18 28
56175-60450+629 8435092109355 50 21 41
56175-60455+629 8435092109362 55 23 54
56175-60460+629 8435092109379 60 25 70

CACEROLA  MEDIA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60420 8435092109263 20 8 2
56175-60425 8435092109270 25 10 5
56175-60427 8435092109287 27 11 6
56175-60430 8435092109294 30 12 8,5
56175-60432 8435092109300 32 13 10
56175-60435 8435092109317 35 14 13
56175-60438 8435092109324 38 15 17
56175-60440 8435092109331 40 16 20
56175-60445 8435092109348 45 18 28
56175-60450 8435092109355 50 21 41
56175-60455 8435092109362 55 23 54
56175-60460 8435092109379 60 25 70
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CACEROLA ALTA  + TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60525+629 8435092109386 25 15 7,5
56175-60530+629 8435092109393 30 18 12
56175-60535+629 8435092109409 35 21 20
56175-60540+629 8435092109416 40 25 31,5
56175-60545+629 8435092109423 45 28 44,5
56175-60550+629 8435092109430 50 31 61
56175-60560+629 8435092109447 60 37 104,5

CACEROLA ALTA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60525 8435092109386 25 15 7,5
56175-60530 8435092109393 30 18 12
56175-60535 8435092109409 35 21 20
56175-60540 8435092109416 40 25 31,5
56175-60545 8435092109423 45 28 44,5
56175-60550 8435092109430 50 31 61
56175-60560 8435092109447 60 37 104,5

OLLA RECTA + TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60920+629 8435092109454 20 20 6
56175-60922+629 8435092109461 22 22 8
56175-60925+629 8435092109478 25 25 12
56175-60927+629 8435092109485 27 27 15
56175-60930+629 8435092109492 30 30 21
56175-60932+629 8435092109508 32 32 25,5
56175-60935+629 8435092109515 35 35 33,5
56175-60938+629 8435092109522 38 38 43
56175-60940+629 8435092109539 40 40 50
56175-60945+629 8435092109546 45 45 72
56175-60950+629 8435092109553 50 50 98
56175-60955+629 8435092109560 55 55 130
56175-60960+629 8435092109577 60 55 155

OLLA  RECTA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-60920 8435092109454 20 20 6
56175-60922 8435092109461 22 22 8
56175-60925 8435092109478 25 25 12
56175-60927 8435092109485 27 27 15
56175-60930 8435092109492 30 30 21
56175-60932 8435092109508 32 32 25,5
56175-60935 8435092109515 35 35 33,5
56175-60938 8435092109522 38 38 43
56175-60940 8435092109539 40 40 50
56175-60945 8435092109546 45 45 72
56175-60950 8435092109553 50 50 98
56175-60955 8435092109560 55 55 130
56175-60960 8435092109577 60 55 155

TAPA Ref. EAN 13 Ø cm
56175-62920 8435092109584 20
56175-62922 8435092109591 22
56175-62925 8435092109607 25
56175-62927 8435092109614 27
56175-62930 8435092109621 30
56175-62932 8435092109638 32
56175-62935 8435092109645 35
56175-62938 8435092109652 38
56175-62940 8435092109669 40
56175-62945 8435092109676 45
56175-62950 8435092109683 50

CAZO BOMBEADO 56175-62955 8435092109690 55
56175-62960 8435092109706 60
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-61118 8435092109713 18 9 2
56175-61120 8435092109720 20 11 2,5
56175-61122 8435092109737 22 11 3
56175-61124 8435092109744 24 12 4
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CAZO BAJO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-61220 8435092109751 20 6 1,75
56175-61222 8435092109768 22 6 2
56175-61224 8435092109775 24 6 2,75
56175-61226 8435092109782 26 6 3
56175-61228 8435092109799 28 6 3,75
56175-61230 8435092109805 30 6 4,2

CAZO  RECTO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-61316 8435092109829 16 8 1,5
56175-61318 8435092109836 18 9 2
56175-61320 8435092109843 20 10 3
56175-61322 8435092109850 22 11 4
56175-61324 8435092109867 24 12 5

RUSTIDERA RECTAN. ASAS MOVILESRef. EAN 13 Ø cm H cm
56175-62030 8435092109935 30X23 5
56175-62035 8435092109942 35X27 6
56175-62040 8435092109959 40X30 7
56175-62045 8435092109966 45X32 7
56175-62050 8435092109973 50X35 7
56175-62055 8435092109980 55X40 8
56175-62060 8435092109997 60X40 9
56175-62070 8435092110009 70X45 10

ESCURRIDOR CON ARO
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-66030 8435092109904 30 15
56175-66035 8435092109911 35 17
56175-66040 8435092109928 40 18

Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-67140 8435092110054 40X30 2
56175-67160 8435092110061 60X40 2

Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-67240 8435092110078 40X30 1
56175-67260 8435092110085 60X40 1

REJILLA PIZZA REDONDA
Ref. EAN 13 Ø cm
569-01930 8435092108884 30
569-01932 8435092108891 32
569-01935 8435092108907 35

SARTÉN ANTIAD 3 mm ALUM Ref. EAN 13 Ø cm H cm
5611-29018 8435092107627 18 3
5611-29020 8435092107634 20 3
5611-29022 8435092107641 22 4
5611-29024 8435092107658 24 4
5611-29026 8435092107665 26 4
5611-29028 8435092107672 28 4
5611-29030 8435092107689 30 4
5611-29032 8435092107696 32 4

SARTEN ANTIADHERENTE IX Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-50220 8435092108808 20 4
56175-50224 8435092108815 24 5
56175-50228 8435092108822 28 5
56175-50232 8435092108839 32 6
56175-50236 8435092108846 36 7
56175-50240 8435092108853 40 6
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   COMPLEMENTOS

                 ccom
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BANDEJA CAMARERO Ref. EAN 13 Ø cm
569-01240 8435092104282 40

        

Ref. EAN 13 Ø cm H cm
56175-58232 8002236582352 33x26 2
56175-58241 8002236582413 42x31 2

FUENTE OVAL PESCADO Ref. EAN 13 Ø cm
569-01145 8435092100338 45x14
569-01160 8435092105043 60x25
569-01170 8435092105333 70x28
569-01175 8435092105340 75x30

FUENTE  OVAL  HONDA
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-21135 8435962106712 35x23 5
569-21141 8435962106729 41x27 5
569-21145 8435962106736 45x29 5
569-21151 8435962106743 51x31 5

Ref. EAN 13 Ø cm
FUENTE  OVAL 569-01020 8435092105524 20x15

569-01025 8435092105531 25x17
569-01030 8435092105548 30x20
569-01035 8435092105555 35x22,5
569-01040 8435092105562 40x26,5
569-01045 8435092105579 45x30
569-01050 8435092105586 50x34,5
569-01060 8435092105593 60x42
569-01065 8435092105609 65x46

 SOPORTE MESA CUBO CAVA
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-29010 8435092108037 19 51

PIE PORTACUBOS
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-29000 8435092105494 23 62

CUBO CAVA LUJO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros

569-13023 8435092107962 20 20 6
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CUBO CAVA EXTRA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-13024 8435092108914 21 17 5

CUBO CAVA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-13021 8435092104596 21 22 6

CUBO CAVA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-13022 8435092104602 21,5 22 6

CUBO CAVA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-13020 8435092105678 20 20 6

CUBO CAVA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-13033 8435192415363 22 23 4,5

BOL PONCHE - CAVA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-13034 8435192415752 34 24 15

BARREÑO PARA BOTELLAS Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-13040 8435092107979 40 25
569-13046 8435092107986 46 28

CUBITERA Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-13016 8435092104589 16 15

CUBITERA  CON TAPA Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-13116 8435092104619 16 17

ENFRIADOR DE BOTELLAS Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-13001 8435092104572 12 21

COCTELERA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros

569-02500 8435092104299 7,7 21 1/2
569-02750 8435092104305 8,5 25 3/4
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DOSIFICADOR LICOR Ref. EAN 13 CL.A-      CL.B
569-10001 8435092104473 3,40

3,4 // 
2,8

Ø Acm Ø Bcm
4,3 4,1

ESCURRIDOR CONICO CON ARO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-12524 8435092107917 24 13 6
569-12528 8435092107924 28 16 7
569-12532 8435092107931 32 19 8
569-12536 8435092107948 36 22 12,8
569-12540 8435092107955 40 25 17

ESCURREVERDURAS
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-12024 8435092105647 24 11
569-12028 8435092105654 28 13
569-12032 8435092105661 32 15
569-12036 8435092104565 36 18

COLADOR SEMIESFÉRICO
Ref. EAN 13 Ø cm Medida
569-28018 8435092100321 18 37

Ref. EAN 13 Medida
RACIONADOR SALSA C/SOPORTE 569-10035 8435192453839 20x20

COLADOR CHINO Ref. EAN 13 Ø cm Medida
569-17013 8435092108886 13 35
569-17016 8435092107993 16 42
569-17018 8435092106408 18 43
569-17020 8435092104800 20 43
569-17024 8435092106422 24 46

COLADOR CHINO CON MALLA
Ref. EAN 13 Ø cm
569-17320 8435092108006 20
569-17322 8435092108013 22

COLADOR MEDIA BOLA Ref. EAN 13 Ø cm Medida
569-06007 8435092104374 7 18
569-06008 8435092104387 8,5 20
569-06010 8435092104398 10 21
569-06012 8435092104411 12 25
569-06016 8435092104428 16 32
569-06018 8435092104435 18 32
569-06020 8435092104442 20 36

COLADOR GUSANILLO Ref. EAN 13 Medida
569-13005 8435192400130 15

DISPENSADOR CONDIMIENTO Ref. EAN 13 Medida

569-CD4 8435192400147 30
569-CD5 8435192400017 37
569-CD6 8435192400123 45
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BOL  PROFESIONAL
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-22022 8435092105166 22 13 2
569-22026 8435092105173 26 14 3,5
569-22030 8435092105180 30 17 5,5

CESTA PAN Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-20017 8435092108938 17 7
569-20020 8435092105081 20 9
569-20022 8435092105098 22 13

ESCURRECUBIERTOS PEQ
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-03001 8435092105616 11,5 14

ESCURRECUBIERTOS GR
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-03002 8435092104312 12,5 14

SOPORTE CUBIERTOS INOX Ref. EAN 13 Ø cm
569-FCH42 8435192408280 30
569-FCH62 8435192408358 37
569-FCH82 8435192408365 45

SALSERA         Ref. EAN 13 Ø cm H cm cc
569-25125 8435092106194 8 125
569-25150 8435092108136 9 150
569-25250 8435092106200 10 250

SET TRES SALSAS EXTRA Ref. EAN 13 Ø cm
569-25010 8435092108952 21,5

SET TRES SALSAS Ref. EAN 13 Ø cm
569-25000 8435092100284 21,5

SOPORTE PARA NUMEROS Ref. EAN 13 H cm
569-48010 8435092108105 10
569-48020 8435092108099 20
569-48030 8435092108112 30
569-48045 8435092108129 45

BANDEJA CAMBIO EXTRA
Ref. EAN 13 Ø cm
569-41000 8435092106811 11x20
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BANDEJA CAMBIO Ref. EAN 13 Ø cm
569-41100 8435092106828 11x15

SERVILLETERO Ref. EAN 13 Ø cm

569-32000 8435092105432 17x17

CENICERO AGUA Ref. EAN 13 Ø cm
569-39000 8435092106361 11,5x3,5

COPA HELADO Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-10003 8435092104497 10 6
569-10004 8435092104503 12 7

COPA HELADO CÓNICA Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-44011 8435092106958 11 -

SERIE RAIG SERV CAFETERIA TETERA
9412330-1 8435192456458 250ml
9412330-2 8435192458094 500ml

CAFETERA
9412331-2 8435192456854 500ml
9412331-3 8435192457042 750ml
9412331-4 8435192457059 1000ml

LECHERA
9412332-1 8435192457066 250ml
9412332-2 8435192457073 500ml
9412332-3 8435192457080 750ml
9412332-4 8435192457134 1000ml

AZUCARERO
9412333-2 8435192457608 500ml

CEDAZO  HARINA Ref. EAN 13 Ø cm
5611-85020 8435092105821 20
5611-85025 8435092105838 25
5611-85030 8435092105845 30
5611-85035 8435092105852 35

BASE PASTEL
Ref. EAN 13 Ø cm H cm

569-26000 8435092100291 32,5 19

FLANERA ACERO INOX.
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-40007 8435092106347 7 5
569-40008 8435062106354 8 6
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PELADOR PLANO INOX Ref. EAN 13
569-10023 8435192453822

CORTA PIZZA EXPANDIBLE Ref. EAN 13
569-10024 8435192453037

CORTA PIZZA RULETA Ref. EAN 13 Ø cm
569-10025 8435192453204 20

MANDOLINA KW -IIIV Ref. EAN 13 cm
569-10020 8435192452733 40

EAN 13 Ref. Color  U X C cm H cm
8435021109102 511-30201AZ Azul 20 30x20 1
8435092109102 511-30201BL Blanco 20 30x20 1
8435092106491 511-30202AM Amarillo 10 30x20 2
8435092106545 511-30202AZ Azul 10 30x20 2
8435092106446 511-30202BL Blanco 10 30x20 2
8435092106590 511-30202GR Granate 10 30x20 2
8435092106644 511-30202VE Verde 10 30x20 2
8435092106507 511-40302AM Amarillo 5 40x30 2
8435092106552 511-40302AZ Azul 5 40x30 2
8435092106453 511-40302BL Blanco 5 40x30 2
8435092106606 511-40302GR Granate 5 40x30 2
8435092106651 511-40302VE Verde 5 40x30 2
8435092106514 511-50302AM Amarillo 5 50x30 2
8435092106569 511-50302AZ Azul 5 50x30 2
8435092106460 511-50302BL Blanco 5 50x30 2
8435092106613 511-50302GR Granate 5 50x30 2
8435092106668 511-50302VE Verde 5 50x30 2
8435092110115 511-60402GR Granate 5 60x40 2
8435092110634 511-60402BL Blanco 5 60x40 2

CACILLO MONOBLOC
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-24006 8435092100239 6,5 36 0,07
569-24007 8435092100246 7 37 0,09
569-24008 8435092100253 8 39 0,12
569-24009 8435092100260 9 41 0,2
569-24010 8435092100277 10 46 0,25
569-24012 8435092105364 12 55 0,5
569-24014 8435092105371 14 55 0,75
569-24016 8435092105388 16 60 1
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CACILLO PERFORADO MBCK
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-24110 8435092105470 10 45 0,25
569-24112 8435092105487 12 54 0,5

ESPUMADERA PERF MBCK Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-18009 8435092104954 9 39
569-18010 8435092104961 10 43
569-18012 8435092104978 12 48
569-18014 8435092104985 14 53
569-18016 8435092104992 16 58
569-18018 8435092105005 18 62
569-18020 8435092105012 20 63

ESPUMADERA ARAÑA
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-11014 8435092104510 14 58
569-11017 8435092104527 17 59
569-11020 8435092104534 20 70
569-11022 8435092104541 22 72
569-11025 8435092104558 25 75

CUCHARA MONOBLOC
Ref. EAN 13 A cm L cm
569-24200 8435092106316 8 49

Ref. EAN 13 A cm L cm
569-24201 8435092106187 8 49

TENEDOR 2 PUAS MONBLOC
Ref. EAN 13 Ø cm
569-30000 8435092105500 64

CACILLO SERVICIO MONOBLOC
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-23000 8435092109027 8 28

ESPUMADERA MONOBLOC Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-18111 8435092108020 11 28

Ref. EAN 13 Ø cm
569-24210 8435092107801 34

CUCHARA SALSA INOX Ref. EAN 13 L cm
569-24225 8435092108945 18
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CUCHARA PERFORADA MONOBLOC
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PINZA CARNE Ref. EAN 13  cm
569-16101 8435092107429 28,5
569-16102 8435092107153 37
569-16106 8435192418357 50

PINZA CARNE DENTADA Ref. EAN 13  cm
569-16103 8435092107283 24
569-16104 8435092107290 30

PINZA REPOSTERIA Ref. EAN 13  cm
569-16122 8435092106798 24
569-16022 8435092104732 22

PINZA BARBACOA Ref. EAN 13  cm
569-16005 8435092107818 23
569-16006 8435092107825 30
569-16007 8435192400079 40

PINZA HORNO Ref. EAN 13 cm
569-16033 8435092106385 19

PINZA AZUCAR Ref. EAN 13  cm
569-16011 8435092104695 11

PINZA OVAL                      Ref. EAN 13  cm

569-16021 8435092104725 22

PINZA MULTIPICK
Ref. EAN 13 cm
569-16019 8435092104701 19

PINZA SERVICIO
Ref. EAN 13 cm
569-16035 8435092106804 24

PINZA  SERVICIO CON MUELLE
Ref. EAN 13 cm
569-16010 8435092107269 25

PINZA HIELO MUELLE
Ref. EAN 13 cm
569-16034 8435092106378 19

PINZA SPAGHETTI
Ref. EAN 13 cm
569-16020 8435092105401 20
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PINZA SPAGHETTI EXTRA
Ref. EAN 13 cm
569-16024 8435092105401 20

PINZA HAMBURGUESA
Ref. EAN 13 cm
569-16023 8435092104749 24

PINZA SERVIR Ref. EAN 13 cm
569-16025 8435092104763 25

MOLDE  HUEVO REDONDO
Ref. EAN 13 Ø cm
5611-41085 8435092105685 7,5

MOLDE HUEVO CUADRADO Ref. EAN 13  cm
5611-41087 8435092105692 8,5x8,5

EMBUDO Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-14016 8435092104657 17 19 -
569-14018 8435092104664 19 17 -

PASAPURES 3 DISCOS Ref. EAN 13 Ø cm
569-46024 8435092107306 24CM

RALLADOR CURVADO Ref. EAN 13 cm
569-10010 8435092105050 10
569-10016 8435062105097 16

RALLADOR AGUJ GRANDES
Ref. EAN 13  cm
569-10017 8435092105074 19x10

RALLADOR  4 CARAS
Ref. EAN 13 A cm B cm H cm
569-10002 8435092104480 9 6,50 20
569-10005 8435092106835 12 9 23

RALLADOR 3 USOS Ref. EAN 13 Medida
569-10018 8435192416698 27x10
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ESPECIERO  HARINA
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-07004 8435092105630 7 10

ESPECIERO AGU PEQUEÑOS
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-07005 8435092105425 7 10

ESPECIERO AGUJ GRANDES
Ref. EAN 13 Ø cm H cm
569-07001 8435092105623 7 10

BATIDOR 8 VARILLAS Ref. EAN 13 Ø cm
5611-FW025 8435092107047 25
5611-FW030 8435092107054 30
5611-FW035 8435092107061 35
5611-FW040 8435092107078 40
5611-FW045 8435092107085 45
5611-FW050 8435092107092 50
5611-FW055 8435092107108 55
5611-FW060 8435092107115 60

BATIDOR 12 VARILLAS Ref. EAN 13 Ø cm
5611-PW025 8435092105869 25
5611-PW030 8435092105876 30
5611-PW035 8435092105883 35
5611-PW040 8435092105890 40
5611-PW045 8435092105906 45

ACEITERA INOX Ref. EAN 13 Ø cm Litros
54121842-1 8435192458131 300ML
54121842-2 8435192458148 500ML
54121842-3 8435192458155 1000ML

CUCHARA REFRES TORNEADA
Ref. EAN 13 Ø cm
569-45028 8435092107030 28,5

CUCHARA REFRESCO BATID
Ref. EAN 13 Ø cm
569-45128 8435092107405 28

MORTERO CAIPIRINHA NEGRO

Ref. EAN 13 cm

569-45200 8435092109003 22

AGUJA PINCHO OVAL Ref. Código de barras Ø cm
569-43520 8435092108051 20
569-43525 8435092108068 25
569-43530 8435092107900 30
569-43335 8435092108075 35
569-43340 8435092108082 40
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AGUJA PINCHO
Ref. EAN 13 Ø cm
569-43011 8435092106996 11
569-43022 8435092107009 22
569-43030 8435092107016 30
569-43040 8435092107023 40

LIBRADOR Ref. EAN 13 Ø cm
569-42007 8435092106965 7x15
569-42010 8435092106972 10x19
569-42012 8435092106989 12x23

PALA RECOJE MIGAS
Ref. EAN 13 Ø cm
569-42100 8435092107832

RACIONADOR DE HELADO INOX
Ref. EAN 13
569-DS10 8435192405562
569-DS12 8435192407207
569-DS16 8435192407290
569-DS20 8435192407511
569-DS24 8435192407412

PALA HELADO C/M Ref. EAN 13 Ø cm
569-10030 8435192454119 26

ESPÁTULA MANGO ALTO
Ref. EAN 13 A cm B cm
569-33150 8435092106217 15 10
569-33200 8435092106224 20 10
569-33270 8435092106231 27 10

ESPATULA ALTA PERF. Ref. EAN 13 CM
569-34118 8435192400536 18
569-34120 8435192400543 20
569-34125 8435192402912 25

ESPATULA PAST M/PLAST
Ref. EAN 13 A cm B cm
569-34016 8435092108969 16 3
569-34020 8435092108976 20 3
569-34024 8435092108983 24 3
569-34029 8435092108990 29 3

ESPATULA COCINA M/PLAST
Ref. EAN 13 A cm B cm
569-38075 8435092106286 12 8
569-38100 8435092106293 12 10
569-38125 8435092106309 13 12

ESPÁTULA  CORTA MASA
Ref. EAN 13 Ø cm
569-35015 8435092107580 15x10,5
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ESPATULA RUBBER Ref. EAN 13 cm
569-SR25 8435192413116 25
569-SR35 8435192413123 35
569-SR45 8435192413130 45

BARRA SUJETA NOTAS Ref. EAN 13 cm
569-ORA12 8535192412942 30
569-ORA18 8435192412959 46
569-ORA24 8435192413093 61
569-ORA36 8435192413109 92

TAPA SARTÉN INOX Ref. EAN 13 cm
5374-92027 8435207620270 20
5374-92028 8435207620287 22
5374-92030 8435207620300 26
5374-92032 8435207620324 30
5374-92628 8435207626289 34
5374-92629 8435207626296 36
5374-92631 8435207626319 40

TIJERAS INOX Ref. EAN 13 cm
5374-T92195 8435207621966 20

 JAMONERO MADERA

Ref. EAN 13        cm 
5413-40130 8421529401307       40x14

JAMONERO GONDOLA Ref.              EAN 13        cm
5413-40150 8421529401505         40x17

SALVAMANTELES ENEA Ref. EAN 13  cm
5414-2171 8435192458025 20
5414-2173 8435192458070 30
5414-2175 8435192458087 40

PANERA OVAL Ref. EAN 13 cm

5414-2271 8435192458124 23x18x6

PANERA REDONDA Ref. EAN 13 cm

5414-225 8435192458117 18x8
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ROMA Ref. EAN 13
Unid. 
Caja

2,5MM
cal.18/10

3850401 8014980082255 CUCHARA MESA 12
3850402 8014980082248 TENEDOR MESA 12
3850403 8014980051596 CUCHILLO MESA 12
3850404 8014980051565 CUCHARA CAFÉ 12
3850405 8014980051572 TENEDOR LUNCH 12
3850406 8014980062868 CUCHILLO POSTRE 12
3850407 8014980051589 CUCHARA MOKA 12
3850408 8014980099277 CUCHARA POSTRE 12
3850409 8014980099437 TENEDOR PESCADO 12
3850410 8014980096207 TENEDOR POSTRE 12
3850411 8014980099420 PALA PESCADO 12
3850413 8014980062899 CUCHARA SERVIR 1
3850414 8014980062905 TENEDOR SERVIR 1
3850415 8024980062929 PALA TARTA 1
3850416 8014980062912 CAZO SOPA 1

GOURMET Ref. EAN 13
Unid. 
Caja

cal.18/10

3850301 8014980079323 CUCHARA MESA 12
3850302 8014980079330 TENEDOR MESA 12
3850303 8014980074175 CUCHILLO MESA 12
3850304 8014980068211 CUCHARA CAFÉ 12
3850305 8014980065524 TENEDOR LUNCH 12
3850306 8014980097105 CUCHILLO POSTRE 12
3850307 8014980079392 CUCHARA MOKA 12
3850308 8014980084785 12
3850309 8014980083504 12
3850310 8014980082477 CUCHARA SERVIR 1
3850311 8014980082484 TENEDOR SERVIR 1
3850312 8014980082460 CAZO SOPA 1
3850313 8014980082453 PALA TARTA 1

3MM
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2,5MM Ref. EAN 13
Unid. 
Caja

OXFORD cal.18/10
3850101 8014980045205 CUCHARA MESA 12
3850102 8014980045212 TENEDOR MESA 12
3850103 8014980052846 12
3850104 8014980036357 CUCHARA CAFÉ 12
3850105 8014980037118 TENEDOR PASTEL 12
3850106 8014980067016 CUCHILLO POSTRE 12
3850107 8014980036371 12
3850108 8014980059202 TENEDOR POSTRE 12
3850109 8014980059196 CUCHARA POSTRE 12
3850110 8014980059219 TENEDOR PESCADO 12
3850111 8014980059233 PALA PESCADO 12
3850112 8014980062219 CAZO SOPA 1
3850113 8014980062158 TENEDOR SERVIR 1
3850114 8014980062141 CUCHARA SERVIR 1
3850115 8014980037460 PALA TARTA 1

LAURA Ref. EAN 13
Unid. 
Caja

3850201 8014980102205 CUCHARA MESA 12
3850202 8014980102212 TENEDOR MESA 12
3850203 8014980103479 CUCHILLO MESA 12
3850204 8014980051503 CUCHARA CAFÉ 12
3850205 8014980051510 TENEDOR PASTEL 12
3850207 8014980051527 CUCHARA MOKA 12
3850208 8014980101475 CUCHARA POSTRE 12
3850209 8014980101482 TENEDOR POSTRE 12
3850210 8014980070306 CUCHILLO POSTRE 12
3850211 8014980069119 PALA PESCADO 12
3850212 8014980102229 TENEDOR PESCADO 12
3850213 8014980102267 CAZO SOPA 1
3850214 8014980102281 CUCHARA SERVIR 1
3850215 8014980102298 TENEDOR SERVIR 1

2,5mm 3850226 8014980102274 PALA TARTA 1

2,5MM HOTEL

1,8mm

1.8MM REF. EAN 13
Unid. 
Caja

pack 3 3182-06010 8435092101052 Cuchillo mesa 12
pack 6 3182-06020 8435092101144 Tenedor mesa 12
pack 6 3182-06030 8435092101151 Cuchara mesa 12
pack 3 3182-06040 8435092101168 Cuchillo postre 12
pack 6 3182-06090 8435092101205 Cuchara café 12
pack 6 3182-06100 8435092101212 Cuchara moka 12
pack 6 3182-06110 8435092101076 Tenedor lunch 12
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HOME
ULTRA STRONG

 CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192461483 4165917 24
8435192461490 4165921 24
8435192461506 4165923 24
8435192461513 4165927P 24
8435192461520 4165928 24
8435192461537 4165930P 12
8435192461544 4165932 PLATO PRESENTACION 32CM 12
8435192461551 41659B15 24
8435192461568 41659D23 ENSALADERA 23CM 6
8435192461575 41659F22 FUENTE 22CM 24
8435192461582 41659F34 FUENTE 34CM 24
8435192461599 41659F40 FUENTE 40CM 6
8435192461605 41659T10 TAZA MOKA 10CL 24
8435192461612 41659T18 TAZA TE 18CL 24
8435192461629 41659T25CL TAZA DESAYUNO 25CL 24
8435192461636 41659T41 TAZA DESAYUNO 41CL 24
8435192461643 41659P5 PLATO MOKA-TE 15CM 24
8435192461650 41659P6 PLATO DESAYUNO 2 MED 18CM 24
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PORCELANA

PLATO PAN 17CM
PLATO POSTRE 21CM
PLATO HONDO 23CM

BOL 15CM

ARTICULO

PLATO PASTA 27CM
PLATO LLANO 28CM
PLATO PASTA 30CM



BONE CHINA

 CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB
8435192453136 430216 PLATO PAN 16CM 36
8435192453129 4300222 PLATO POSTRE 21.5CM 36
8435192453143 4300223 PLATO HONDO 23CM 24
8435192453112 4300228 PLATO LLANO 28CM 24
8435192453105 4300231 PLATO PRESENTACION 31CM 12
8435192453167 4300E ENSALADERA 25.50CM 12
8435192453174 43002TM TAZA MOKA C/PLATO APILABLE 24
8435192453198 43002TT TAZA TE C/PLATO APILABLE 24
8435192410658 43002TT1 TAZA TE BCH C/P 24

BONE CHINA 

 CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192468482 4300417 PLATO PAN 17CM 72
8435192461469 4300421 PLATO POSTRE 21CM 30
8435192468499 4300423 PLATO HONDO 23CM 24
8435192461476 4300428 PLATO LLANO 28CM 24
8435192468505 4300431 PLATO PRESENTACION 31CM 12
8435192468512 43004B BOL 16CM 24
8435192448163 43004F21 FUENTE 20.2CM 12
8435192410627 43004F31 FUENTE 31.2CM 12
8435192410634 43004F36 FUENTE 36,2CM 12
8435192410665 43004TC TAZA CONSOME C-P 24
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ARTICULO

GOL

DT 
BCH



   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
5903353382036 4280101 PLATO ELITE LLANO30CM 6
5903353382043 4280103 PLATO ELITE LLANO 27CM 6
5903353408729 4280105 PLATO ELITE HONDO 22.5CM 6
5903353382067 4280106 PLATO ELITE POSTRE 19CM 6
5903353382969 4280108 PLATO ELITE PASTA 26CM 6
5903353382081 4280112 ENSALADERA ELITE 24CM 6
5903353382104 4280118 FUENTE ELITE 24CM 6
5903353382111 4280119 FUENTE ELITE 33CM 6
5903353382128 4280120 FUENTE ELITE 38CM 6
5903353832135 4280131 TAZA ELITE MOKA C-P 10CL 6
5903353382159 4280132 TAZA ELITE TE C-P 22CL 6
5903353382142 4280133 TAZA ELITE DESAY C-P 24CL 6

ROGER

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192417046 48911 PLATO ROGER HP0969 H 29CM 12
8435192417053 48912 PLATO ROGER HP0970 POST 22,5CM 36
8435192417060 48913 PLATO ROGER HP0968 LL 33CM 12
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ARTICULO



   CODIGO EAN REF/CODIGO Ud.
8691850404371 461311 SOPERA 1
8691850404586 461316 PLATO PAN 16CM 12
8691850404593 461320 PLATO POSTRE 20CM 12
8691850404647 461324 PLATO HONDO 24CM 12
8691850404609 461325 PLATO LLANO 25CM 12
8691850404616 461327 PLATO LLANO 27CM 12
8691850404623 461330 PLATO LLANO 30CM 6
8691850404470 46134S SALERO 24
8691850404463 46134P PIMENTERO 24
8691850404494 4613B10 BOL 10CM 12
8691850404562 4613B14 BOL 25CL 14CM 12
8691850404500 4613C CENICERO AGUA 12
8691850409086 4613D19 ENSALADERA 19CM 6
8691850404579 4613D23 ENSALADERA 23CM 6
8691850404654 4613F18 RABANERA 18CM 12
8691850404661 4613F23 RABANERA 23CM 6
8691850404678 4613F28 FUENTE 28CM 6
8691850404685 4613F33 FUENTE 33CM 6
8691850404708 4613F34R FUENTE RECTANGULAR 34CM 6
8691850404692 4613F36 FUENTE RECTANGULAR 36CM 6
8691850404388 4613FC35 CAFETERA 35CL 6
8691850404395 4613FC75 CAFETERA 75CL 6
8691850432565 4613FT1L TETERA 1L 6
8691850404401 4613FT27 TETERA 27.5CL 6
8691850404418 4613L10 LECHERA 10CL 6
8691850404425 4613L20 LECHERA 20CL 6
8691850404432 4613L50 LECHERA 50CL 6
8691850404449 4613L99 LECHERA 1L 6
8691850404456 4613SU AZUCARERO 6
8691850420005 4613T12 TAZA MOKA 12CL 6
8691850410730 4613T16 TAZA CAFE 16CL 6
8691850422092 4613T18 TAZA 18CL 6
8691850407600 4613T22 TAZA TE 22CL 6
8691850410723 4613T25 TAZA DESAYUNO.25CL 6
8691850407587 4613TC TAZA CONSOME 27.5CL 12
8691850410747 4613TP1 PLATO MOKA 12CM 6
8691850404739 4613TP2 PLATO 16/18/22/25 16CM 6
8691850407617 4613TR5 PLATO CONSOME 12
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            ARTICULO

AUGUSTA



IMPERIUM

   CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB
8435092108150 413-01570 RABANERA 13X8CM 48
8435092108167 413-01573 RABANERA 18X11,5CM 24
8435092108174 413-01575 FUENTE 28X18CM 24
8435092109010 413-01576 FUENTE BOCADILLO 35X13 CM 12
8435092108181 413-01577 FUENTE 35X22.5CM 12
8435092108198 413-01578 FUENTE 40X25CM 12

   CODIGO EAN REF/CODIGO  ARTICULO EMB
8435092107573 413-03450 TAZA MOKA 70CL 48
8435092107566 413-03452 48
8435092106927 413-03454 48
8435092107474 413-03461 48
8435092107467 413-03465 48

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435092108228 413-01000 PLATO LLANO 27CM 12
8435092108211 413-01002 PLATO LLANO 25CM 24
8435092107511 413-01006 PLATO PRES 32CM 12
8435092108235 413-01011 PLATO HONDO 22CM 24
8435092107528 413-01022 PLATO POSTRE 21CM 24
8435092108204 413-01031 PLATO PAN 17CM 24
8435092107597 413-01060 PLATO MOKA 12,5CM 48
8435092107603 413-01061 PLATO CAFE 13,5CM 48
8435092107610 413-01065 PLATO TE 15CM 48
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BOL CONSOME 220CC

CLASSIC

ORCAU

TAZA TE 190CC

PLATO MOKA 13CM

ARTICULO

PLATO TE 15CM



CÓDIGO EAN REFERENCIA U XC
8590453434733 46-DIA2131 PLATO PRESENTACION 31CM 3
8590453434726 46-DIA2127 PLATO LLANO 27CM 6
8590453434849 46-DIA2125 PLATO LLANO 25CM 6
8590453434719 46-DIA2121 PLATO POSTRE 21CM 6
8590453434863 46-DIA2116 PLATO PAN 16CM 6
8590453434702 46-DIA1922 PLATO HONDO 22CM 6
8590453437055 46-DIA0211 TAZA CAFÉ 110CC 6
8590453433392 46-DIA0219 TAZA TÉ 190CC 6
8590453437062 46-DIA0225 TAZA DESAYUNO 250CC 6
8590453439691 46-DIA1133 TAZA CONSOMÉ 330CC 6
8590453435891 46-DIA1713 PLATO CAFÉ 13CM 6
8590453433378 46-DIA1716 PLATO TÉ/DESAYUNO  15,5CM 6
8590453434795 46-DIA1816 PLATO CONSOMÉ 15,5CM 6
8590453434788 46-DIA1412 ENSALADERA 12CM 6
8590453439714 46-DIA1414 ENSALADERA 14CM 6
8590453440185 46-DIA1419 ENSALADERA 19CM 6
8590453459590 46-DIA3024 FUENTE OVAL 24X18 CM 3
8590453445265 46-DIA3032 FUENTE OVAL 32X24 CM 3
8590453452065 46-DIA3036 FUENTE OVAL 36X27 CM 3

CÓDIGO EAN REFERENCIA U XC
8435192434791 48915 PLATO HP 1918 PLANO 1+2C 12
8435192434807 48916 PLATO HP 1445 PLANO 1C.LAT 8
8435192434814 48917 PLATO HP 1923 LL COM 12
8435192434784 48918 PLATO HP 1855 GR TENED/CUCH 12
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DIANA

ARTÍCULO

ARTÍCULO



LIZBON

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192449627 461118 PLATO PAN 18CM 12
8435192449610 461120 PLATO LLANO 20CM 12
8435192449603 461122 PLATO LLANO 22CM 12
8435192449634 461123 PLATO HONDO 23CM 12
8435192449597 461124 PLATO LLANO 24CM 12
8435192449580 461127 PLATO LLANO 27CM 12
8435192449573 461130 PLATO LLANO 30CM 6
8435192449566 461132 PLATO PRES.32CM 6
8435192449658 4611E ENSALADERA 23CM 6
8435192449719 4611T09 TAZA MOKA 9CL 12
8435192449740 4611T17 TAZA TE 17CL 12
8435192449795 4611T30 TAZA CONSOME 30CL 12
8435192449726 4611TP1 PLATO MOKA 12CM 12
8435192449757 4611TP2 PLATO TE 15CM 12
8435192449801 4611TP3 PLATO CONSOME 18CM 12

JAPAN

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8003342022183 470017 PLATO PAN 17CM 6
8003342022176 470021 PLATO POSTRE21CM 6
8003342022206 470023 PLATO HONDO 21CM 6
8003342022152 470027 PLATO LLANO 27CM 6
8003342022282 470031 PLATO LLANO 31CM 4
8435192405975 4700E ENSALADERA 23CM 4
8003342022466 4700F32 FUENTE 32CM 8
8003342022589 4700F36 FUENTE 36CM 8
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   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
8435192433923 461214 SOPERA  1
8435192433947 461215 SALSERA 6
8435192433930 461216 SALERO & PIMENTERO 24
8435192433695 461217 PLATO PAN 17CM 24
8435192433688 461219 PLATO POSTRE 19CM 12
8435192433664 461221 PLATO POSTRE 21CM 12
8435192433671 461222 PLATO HONDO 22CM 12
8435192433657 461223 PLATO LLANO 23CM 12
8435192433640 461225 PLATO LLANO 25CM 12
8435192433633 461227 PLATO LLANO 27CM 12
8435192433626 461230 PLATO LLANO 30CM 6
8691850421675 461232 PLATO PRESENT. 32CM 6
8435192433909 4612B08 BOL 8CM 24
8435192433916 4612B12 BOL12CM 12
8435192433701 4612D15 ENSALADERA 15CM 12
8435192433718 4612D25 ENSALADERA 25CM 12
8435192433725 4612F24 FUENTE OVAL 24CM 6
8435192433732 4612F29 FUENTE OVAL 29CM 6
8435192433749 4612F34 FUENTE OVAL 34CM 6
8435192433756 4612F39 FUENTE OVAL 39CM 6
8435192433763 4612FT TETERA 40CL 6
8435192433770 4612L12 LECHERA 12.5CL 6
8435192433787 4612L30 LECHERA 30CL 6
8435192433794 4612SU AZUCARERO  6
8435192433800 4612T09 TAZA MOKA 9CL 12
8435192433824 4612T14 TAZA CORTADO 14CL 12
8435192433848 4612T17 TAZA TE 17CL 12
8435192433862 4612T23 TAZA DESAYU.23CL 12
8435192433886 4612TC TAZA CONSOME 12
8435192433817 4612TP1 PLATO MOKA  12CM 12
8435192433831 4612TP2 PLATO CORTADO 14CL 12
8435192433855 4612TP4 PLATO TE 17CL 15CM 12
8435192433879 4612TP5 PLATO DESAYU.23CL 12
8435192433893 4612TPC PLATO CONSOME 12
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ESTAMBUL



 

ENTERNASYONAL

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192434203 461515 PLATO PAN 15CM 12
8435192434197 461519 PLATO POSTRE 19CM 12
8435192434173 461520 PLATO HONDO 20CM 12
8435192434180 461521 PLATO POSTRE 21CM 12
8435192434166 461525 PLATO LLANO 25CM 12
8435192434159 461528 PLATO LLANO 28CM 6
8435192434142 461530 PLATO LLANO 30CM 6
8435192434210 4615D14 ENSALADERA 14CM 12
8435192456809 4615D19 ENSALADERA 19CM 12
8435192434227 4615D23 ENSALADERA 23CM 6
8435192434234 4615F15 FUENTE OVAL 15CM 12
8435192434241 4615F19 FUENTE OVAL 19CM 6
8435192434258 4615F24 FUENTE OVAL 24CM 6
8435192434265 4615F26 FUENTE OVAL 26CM 6
8435192434272 4615F29 FUENTE OVAL 29CM 6
8435192434289 4615F34 FUENTE OVAL 34CM 6
8435192434296 4615F39 FUENTE OVAL 39CM 6
8435192434302 4615R14 FUENTE RECTANGULAR.14CM 12
8435192434319 4615R17 FUENTE RECTANGULAR 17CM, 6
8435192434326 4615R20 FUENTE RECTANGULAR.20CM 6
8435192454003 4615T30 TAZA ENTERNASYONAL MUG 30CL 12

RENO

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8691850409024 4616P26 PLATO RENO 26CM 6
8691850407143 4616P30 PLATO RENO 30CM 6
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DELTA 

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8691850401721 461616 PLATO PAN 16CM 12
8691850401226 461620 PLATO POSTRE 20CM 12
8691850401745 461622 PLATO POSTRE 22CM 12
8691850401233 461622H PLATO HONDO 22 CM 12
8691850401240 461624 PLATO LLANO 24CM 12
8691850401752 461626 PLATO LLANO 26CM 12
8691850401257 461626P PLATO RENO PASTA 26CM 6
8691850401868 461627 PLATO LLANO 27CM 12
8691850401608 461629S PLATO STEAK 29CM 6
8691850401653 461630 PLATO LLANO  30CM 6
8691850403220 461630P PLATO RENO PASTA 30CM 6
8691850401653 461630Z PLATO PIZZA 30CM 6
8691850403435 461632 PLATO.PRESENTACION.32CM 6
8691850403442 461632Z PLATO PIZZA 32CM 6
8691850402001 4616B14 BOL 14CM 12
8691850402018 4616D23 ENSALADERA 23CM 6
8691850402025 4616F24 FUENTE OVAL 24CM 6
8691850401349 4616F29 FUENTE OVAL 29CM 6
8691850409024 4616F34 FUENTE OVAL 34CM 6
8691850407143 4616L20 LECHERA 20CL 6
8691850401301 4616S50 TETERA 50CL 66
8691850401318 4616S75 TETERA 75CL 6
8691850403534 4616SU AZUCARERO 6
8691850420883 4616T09 TAZA MOKA 9CL 12
8691850422856 4616T17 TAZATE 17CL 12
8691850420876 4616T23 TAZA DESAY.23CL 12
8691850403473 4616TC TAZA CONSOME 12
8691850420890 4616TP12 PLATO MOKA 12CM 12
8691850422849 4616TP14 PLATO TE 14'5CM 12
8691850420906 4616TP23 PLATO DESAY. 12
8691850403428 4616TPC PLATO CONSOME 12
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MIMOZA
 

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8691850407051 461818 12
8691850409802 461820 12
8691850407075 461821 PLATO POSTRE 21CM 12
8691850407563 461829 PLATO LLANO 29CM 12
8691850407570 461832 PLATO LLANO 32CM 6
8691850407655 4618D16 ENSALADERA 16CM 12
8691850407662 4618D25 ENSALADERA 25CM 6
8691850407242 4618F24 FUENTE 24CM 6
8691850407259 4618F29 FUENTE 29CM 6
8691850407266 4618F34 FUENTE 34CM 6
8691850408959 4618F39 FUENTE 39CM 6
8691850407112 4618T09 TAZA MOKA C/P 9CL 12
8691850407105 4618T23 TAZA DESAYUNO C/P 23CL 12

 
 

EGP HOT

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
3020027300003 407106 PLATO HONDO 20CM 6
3020047300007 407116 PLATO PAN SP013 6
3020027300000 407119 PLATO 19CM SP019 6
8435192431967 407122 PLATO HONDO GU 22CM 6
3020097300002 407127 PLATO 27X27CM LLANO 6
3020007300009 407130 PLATO 30CM   SP030 6
3020144300009 4071B BOL DESAYUNO. 8X8CM 12
3256390054933 4071D14 BOL EGP RIM DOM FB01 13.5CM 24
8428141093866 4071D20 ENSALADERA HOT 20CM 6
8435192431998 4071F15 FUENTE 15X13 48
3020147300006 4071F28 FUENTE 28X15 12
3020148300005 4071F33 FUENTE.33X18,5CM 12
3020077300008 4071T1 TAZA MOKA S3061 6
3020057300004 4071T2 TAZA TE S3051 6
3020067300005 4071TP1 PLATO MOKA S109 6
3020067300001 4071TP2 PLATO TE S110 6
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PLATO HONDO 20CM



GALA

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
8691850407358 4619 SOPERA GALA B 3.2L 1
8691850406009 461918 PLATO GALA B PAN 18CM 12
8691850406016 461921 PLATO GALA B POSTRE 21CM 12
8691850406023 461923 PLATO GALA B HONDO 23CM 12
8691850410297 461927 PLATO GALA B LLANO 27CM 12
8691850406030 461929 PLATO GALA B LLANO 29CM 12
8691850406047 461932 PLATO GALA B LLANO 32CM 6
8691850407396 461934 SALSERA GALA B 40CL 6
8691850407174 461935 SALERO GALA B 6
8691850407181 461937 PIMENTERO GALA B 24
8691850406702 461938 PALILLERO GALA B 24
8691850407280 4619B06 BOL GALA B 6CM 24
8691850407044 4619B12 BOL GALA B 12CM 12
8691850407389 4619C CENICERO GALA B 12
8691850407129 4619D16 ENSALADERA GALA B 16CM 12
8691850405996 4619D25 ENSALADERA GALA B 25CM 6
8691850407235 4619F20 FUENTE GALA B OVAL 20CM 6
8691850406054 4619F25 FUENTE GALA B OVAL 25CM 6
8691850406061 4619F30 FUENTE GALA B OVAL 30CM 6
8691850407846 4619FT12 TETERA GALA B 1.2L 6
8691850407327 4619FT30 TETERA GALA B 30CL 6
8691850407303 4619L15 LECHERA GALA B 15CL 6
8691850407334 4619SU AZUCARERO GALA B 28CL 6
8435192434678 4619T10 TAZA GALA B MOKA 12
8435192434692 4619T17 TAZA GALA B TE 17CL 12
8691850407167 4619T23 TAZA GALA B DESAY C-P 23CL 12
8691850406993 4619TC TAZA GALA B CONSOME C-P 12
8435192434685 4619TP14 PLATO GALA B MOKA 13'5CM 12
8435192434708 4619TP16 PLATO GALA B TE 16CM 12

MILU

   CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB
8435192447647 48921 PLATO MILU HP115 LL 27,5CM 18
8435192447654 48922 PLATO MILU HP1116 LL 32,5CM 12
8435192447661 48923 PLATO MILU H HP1108 22CM 24
8435192447678 48924 BOL MILU HP1112 12,5CM 48
8435192447685 48925 ENSALADERA MILU HP1110 12
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MALLORCA

   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
8691850402384 461415 PLATO MALLORCA GU PAN 15CM 12
8691850404876 461418 PLATO MALLORCA GU 18CM 12
8691850402391 461420 PLATO MALLORCA GU 20CM 12
8691850402421 461422 PLATO MALLORCA GU HONDO 22CM 12
8691850402407 461424 PLATO MALLORCA GU 24CM 12
8691850402414 461426 PLATO MALLORCA GU 26CM 12
8691850403572 461428 PLATO MALLORCA GU 28CM 6
8691850404883 461432 PLATO MALLORCA GU 32CM 6
8691850403145 4614F32 FUENTE MALLORCA 32CM 6
8691850403152 4614F35 FUENTE MALLORCA 35CM 6
8691850403169 4614F39 FUENTE MALLORCA 39CM 6

TRENDY
ARNAU

   CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB
8435192417138 48960 PLATO HP0720 PRES. 30CM 12
8435192417152 48962 PLATO HP0715 POSTRE 20CM 24
8435192417169 48963 PLATO HP0722 HONDO 22CM 24
8435192417176 48964 PLATO HP0717 PAN 15CM 48
8435192417206 48968 FUENTE HP0712 RECT.20,5CM 12
   CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB

8435192454812 431211 PLATO TRENDY LH600 30CM 12
8435192454829 431212 PLATO TRENDY LH597 26CM 12
8435192454836 431213 PLATO TRENDY LH596 22CM 24
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Pol.Ind.Agro-Reus    
Ignasi Iglesias 36    
43206 - REUS    
TARRAGONA    
Tf.: 977-32-62-04 Fax 977-32-62-58

Pº Germans Nebot, 23
43330 - RIUDOMS 
TARRAGONA
Tf.: 977-76-82-01 Fax. 977-76-82-02

e.mail: reus@abrilimport.com riudoms@abrilimport.com

Tf.: 610-17-36-26
E-mail: disna.abril@hotmail.com


